[image: image1]Заявление
Прошу предоставить копию типовой проектной документации
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

В количестве 1 экз.

Оплату гарантирую.

Внимание! Типовой проект возврату, обмену и корректировке не подлежит.

  ______________                                               ____________/____________/

                  дата                                                                 подпись
Директору

государственного предприятия

«РНТЦ по ценообразованию

в строительстве»

Пурсу Г.А.

_____________________________________________________________________________________________

________________________________